CCD3100 Miltech International  www.miltechinternational.fr
CCD3100
Circlip externe basique SPECIFICATIONS EUROPEENNES - DIN 471
Le caractère conique
de ces anneaux leur
permet de maintenir
une pression

une pression
constante contre le
fond de la gorge.
Matériau
Acier au carbone trempé.
Standard de Finition
Phosphaté & Huilé.
Tc
Charge permise
de poussée du circlip.
Tg
Charge permise de poussée de la
gorge en acier laminé.
Référence Code Axe Gorge Circlip Tc Tg
Taille S G Tol W Tol n t Tol D Tol C C1 (N) (N)
CCD3100-170DH 170 170 165,0
+0,00
-0,63
4,15
+0,18
-0,00
7,5 4,00
+0,00
-0,10
160,5
+0,63
-1,50
198,4 192,0 550000 160000
CCD3100-175DH 175 175 170,0 4,15 7,5 4,00 165,5 203,4 197,0 566000 165000
CCD3100-180DH 180 180 175,0 4,15 7,5 4,00 170,5 210,0 204,0 582000 170000
CCD3100-185DH 185 185 180,0 4,15 7,5 4,00 175,5 215,2 209,0 598000 174000
CCD3100-190DH 190 190 185,0
+0,00
-0,72
4,15 7,5 4,00 180,5
+0,72
-1,70
220,0 214,0 615000 179000
CCD3100-195DH 195 195 190,0 4,15 7,5 4,00 185,5 225,0 219,0 631000 184000
CCD3100-200DH 200 200 195,0 4,15 7,5 4,00 190,5 230,0 224,0 647000 188000
CCD3100-205DH 205 205 199,0 5,15 9,0 5,00
+0,00
-0,12
193,0 235,0 228,0 721000 232000
CCD3100-210DH 210 210 204,0 5,15 9,0 5,00 198,0 240,0 233,0 739000 238000
CCD3100-220DH 220 220 215,0 5,15 9,0 5,00 208,0 250,0 243,0 775000 249000
CCD3100-230DH 230 230 224,0 5,15 9,0 5,00 218,0 260,0 253,0 809000 260000
CCD3100-240DH 240 240 234,0 5,15 9,0 5,00 228,0 270,0 263,0 844000 271000
CCD3100-250DH 250 250 244,0 5,15 9,0 5,00 238,0 280,0 272,0 880000 283000
CCD3100-206DH 260 260 252,0
+0,00
-0,81
5,15 12,0 5,00 245,0 294,0 285,0 915000 392000
CCD3100-270DH 270 270 262,0 5,15 12,0 5,00 255,0
+0,81
-2,00
304,0 295,0 950000 407000
CCD3100-280DH 280 280 272,0 5,15 12,0 5,00 265,0 314,0 305,0 985000 422000
CCD3100-290DH 290 290 282,0 5,15 12,0 5,00 275,0 324,0 315,0 1020000 437000
CCD3100-300DH 300 300 292,0 5,15 12,0 5,00 285,0 334,0 325,0 1056000 452000
CCD3100-310DH 310 310 300,0 6,20
+0,22
-0,00
15,0 6,00
+0,00
-0,18
293,0
+1,00
-2,50
352,2 341,0 1309000 584000
CCD3100-320DH 320 320 310,0 6,20 15,0 6,00 303,0 362,2 351,1 1351000 603000
CCD3100-330DH 330 330 320,0
+0,00
-0,89
6,20 15,0 6,00 313,0 372,2 361,0 1393000 622000
CCD3100-340DH 340 340 330,0 6,20 15,0 6,00 323,0 382,2 371,0 1436000 641000
CCD3100-350DH 350 350 340,0 6,20 15,0 6,00 333,0 392,2 381,0 1478000 660000
CCD3100-360DH 360 360 350,0 6,20 15,0 6,00 343,0 402,2 391,0 1520000 679000
CCD3100-370DH 370 370 360,0 6,20 15,0 6,00 353,0 412,2 401,0 1562000 697000
CCD3100-380DH 380 380 370,0 6,20 15,0 6,00 363,0 422,2 411,0 1604000 716000
CCD3100-390DH 390 390 380,0 6,20 15,0 6,00 373,0 432,2 421,0 1646000 735000
CCD3100-400DH 400 400 390,0 6,20 15,0 6,00 383,0 442,2 431,0 1689000 754000
A noter  Toutes les dimensions sont en mm sauf indication contraire.